Protocol

luat în ședința Comitetului Național Român din Ohaba forgaciu¹ ținută la 14/27 noiembrie 1918
sub prezidiul înv[ățătorului] Constantin Mihaiu, fiind prezenți cei subscriși

Obiectul

Alegerea delegaților pentru a lua parte la Marea Adunare Națională a poporului român din
Ungaria și Transilvania.